

学生便覧2021(令和3年度)の修正について

148ページ

専門科目 学科専門科目 学科展開科目 必修 の 必要修得単位数 11単位 を 10単位 に

200ページ

【誤】

グローバル文化学科の学生は2年次第1クォーターより

【正】

グローバル文化学科の学生は2年次第3クォーターより

200～205ページ

【誤】

地域文科系

【正】

地域文化系

209ページ

国際コミュニケーション演習A 配当年次 2年第1クォーター を 1年第1クォーター に

国際コミュニケーション演習B 配当年次 2年第2クォーター を 1年第2クォーター に

日本語コミュニケーション1 配当年次 1年第1クォーター を 2年第1クォーター に

日本語コミュニケーション2 配当年次 1年第2クォーター を 2年第2クォーター に

社会教育計画論 配当年次 2年後期 を 1年後期

211ページ

【誤】

環境保健学

演習

【正】

環境保健学

講義

218ページ

【誤】

スマート・ライフサイエンス

【正】

スマートライフサイエンス

207ページ ・ 214ページ ・ 220ページ

【行を削除】

Autonomous English 1 演習 0.5

Autonomous English 2 演習 0.5

136ページ

【誤】

社会教育課題研究(子どもコミュニティ学習論)

【正】

社会教育課題研究(子どもコミュニティ支援論)